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Merkmale

- Uberspannungsmodul class Il nach IEC 61643-11
(Typ 3, EN 61643-11) fiir Steckdosen mit Schutzleiteranschluss.
- Montage durch Einrasten am Tragring der Steckdose.
- Mit akustischer Signalisierung zur Defektmeldung.
- Aufkleber zur Kennzeichnung der Steckdose.

- Schitzt weitere, bis zu 5 m Leitungslange entfernte, Steckdosen im Stromkreis.

Technische Daten
Nennspannung Un:

Hochste Dauerspannung Uc:
NennableitstoRstrom In (8/20):
AbleitstoRstrom ltotal (8/20):
Uoc:

max. Vorsicherung:

Up:

IEC/CEI 61643-11:

EN 61643-11:

Schutzart:

Umgebungstemperatur:

AC 230 V~ (50 Hz)
AC 255 V~ (50 Hz)
3 kA

10 kA

6 kV

16 A

<1,5kV

class Il

Typ 3

IP20

-5 °C bis +40 °C

Abbildungen sind &hnlich und kénnen vom Original abweichen.
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